
MUNICÍPIO: VARGEM BONITA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  ABRIL DE 2021

Analítico

FOLHA: 1

19 mai 2021 10:38

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

INSS- CM10004 10004  10.983.28 3.710.26 14.693.54

0.00 0.00 14.693.54

IRRF- CM10005 10005  2.059.15 698.30 2.757.45
0.00 0.00 2.757.45

SICOOB /EMPRESTIMO -CM10007 10007  19.480.22 7.908.93 27.389.15

0.00 0.00 27.389.15

DUODÉCIMO10014 10014  186.502.38 78.376.44 264.878.82

0.00 0.00 264.878.82

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 219.025.03 90.693.93 309.718.96
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

219.025.03
0.00

58.626.94

58.626.94

277.651.97

90.693.93
0.00

89.714.64

89.714.64

180.408.57

309.718.96
0.00

58.626.94

58.626.94

368.345.90


